Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2019

                                         № 214
с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий по вопросам создания условий для массового отдыха жителей Волочаевского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2020 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по вопросам создания условий для массового отдыха жителей Волочаевского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2020 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Головач О.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                      Л.В. Марцева

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения

от 20.11.2019 № 214

П Л А Н

мероприятий по вопросам создания условий для массового отдыха жителей Волочаевского сельского поселения и организации обустройства мест массового отдыха населения на 2020 год

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок               реализации
	Капитальные вложения

(рублей)
	Ответственный

за исполнение

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего расходы по сельскому поселению

В том числе:

	11 000

	1
	Проведение XI-го фестиваля патриотической песни     «Живи и пой – Земля моя!»
	февраль
	2000
	Головач О.А.
Фещенко Н.В.

	2
	Подготовка и проведение массового мероприятия «Проводы зимы»
	март
	1000
	Головач О.А.
Фещенко Н.В.

	3
	Проведение праздника, посвященного празднованию 75-й годовщины Дня Победы в Великой Отечественной войне
	май
	5000
	Головач О.А.
Фещенко Н.В.

	4
	День семьи, любви и верности
	июль
	3000
	Головач О.А.
Фещенко Н.В.